
UCHWAŁA NR 6505/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 6421/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 6. edycji Programu „Szatnia 

na Medal”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą nr 5892/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

1 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 6. 

edycji Programu „Szatnia na Medal”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 6421/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskie z dnia 6 kwietnia 2023 roku w sprawie 

przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 6. edycji Programu „Szatnia na Medal” wprowadza 

się zmianę w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 6505/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 ROKU 

 

Uchwałą nr 5892/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku w ramach 6. edycji Programu „Szatnia na Medal”. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust. 6 regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały, złożonych zostało łącznie 31 wniosków: 

- 20 wniosków na zadania remontowe, 

- 11 wniosków na zadania inwestycyjne. 

Na posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 roku Komisja, powołana uchwałą nr 6335/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 roku, dokonała oceny wniosków zgodnie z kryteriami 

wymienionymi w pkt X regulaminu naboru: 

1. Lista rankingowa zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania. 

2. Lista rankingowa zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania. 

Na pierwotnej liście rankingowej dla zadań inwestycyjnych, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 

6421/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 roku wyszczególniono 11 zadań 

inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania na łączną kwotę 1 311 100,00 zł. Każdemu z 

wnioskodawców, który spełnił wymogi formalne naboru, zaproponowano dotację w wysokości równej 

wnioskowanej kwocie. Pozostała nierozdysponowana kwota to 188 900,00 zł. 

W związku z nierozdysponowaną kwotą, Gmina Kłecko przesłała aktualizację wniosku, zwracając się z 

prośbą o skorzystanie z kwoty dotacji w wysokości 130 000,00 zł (poprzednio 100 000,00 zł), co jest 

zgodne zapisami pkt VII ust 4 regulaminu naboru wniosków, zatwierdzonym uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 5892/2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku. Wniosek został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję ds. zaopiniowania wniosków złożonych w ramach naboru wniosków na 

dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki 

samorządu terytorialnego w roku 2023 w ramach szóstej edycji Programu "Szatnia na Medal". Załącznik nr 

1 do uchwały nr 6421/2023 zmienia się ten w sposób, że Gminie Kłecko proponuje się dofinansowanie w 

wysokości 130 000,00 zł. Po zmianie kwoty dofinansowania dla Gminy Kłecko do 130 000 zł, pozostała 

nierozdysponowana kwota na zadania inwestycyjne to 158 900,00 zł. 

Lista rankingowa dla zadań remontowych pozostaje bez zmian. 

W budżecie województwa wielkopolskiego na rok 2023 zaplanowano kwotę 4 000 000 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Programu "Szatnia na Medal": 

- 2 500 000 zł na zdania remontowe (dział 926, rozdział 92601, § 2710) 

- 1 500 000 zł na zadania inwestycyjne (dział 926, rozdział 92601, § 6300) 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



LP wnioskodawca nazwa zadania
wnioskowane 

dofinansowanie
proponowane 

dofinansowanie

1 Gmina Kotlin
Modernizacja i przebudowa budynku szatni sportowej 

w Magnuszewicach
130 000,00 zł 130 000,00 zł

2 Gmina Duszniki
Zakup wraz z montażem zaplecza szatniowego kontenerowego 

w Podrzewiu
130 000,00 zł 130 000,00 zł

3 Gmina Włoszakowice
Budowa dwóch pawilonów szatniowych wraz z niezbędną 

infrastrukturą
130 000,00 zł 130 000,00 zł

4
Miasto i Gmina Grabów nad 

Prosną
Przebudowa budynku szatniowo-sanitarnego w miejscowości 

Bukownica
41 100,00 zł 41 100,00 zł

5 Gmina Powidz

Budowa kompleksu boisk do sportów plażowych 
w Przybrodzinie wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Kontenery 

szatniowe w ramach zadania: Budowa infrastruktury turystyczno-
sportowej w miejscowościach popegeerowskich na terenie 

Gminy Powidz

130 000,00 zł 130 000,00 zł

Załącznik nr 1
do uchwały nr 6421 / 2023

z dnia 6 kwietnia 2023 roku

LISTA RANKINGOWA PROGRAMU "SZATNIA NA MEDAL"

zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 6 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2023

Załącznik
do uchwały nr  6505/ 2023

z dnia 27 kwietnia 2023 roku



6 Gmina Kleszczewo
Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy stadionie gminnym 

w Kleszczewie
130 000,00 zł 130 000,00 zł

7 Gmina Kłecko
Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego na boisku 

w Dziećmiarkach
130 000,00 zł 130 000,00 zł

8 Gmina Mosina
Budowa wentylacji mechanicznej dla pomieszczeń szatni 

i sali sportowej w budynku OSiR przy ulicy Szkolnej 1 
w Mosinie

130 000,00 zł 130 000,00 zł

9 Gmina Kaczory Rozbudowa szatni sportowej w Śmiłowie 130 000,00 zł 130 000,00 zł

10 Gmina Oborniki
Budowa budynku szatni dla korzystających z obiektów 

sportowych
130 000,00 zł 130 000,00 zł

11 Gmina Kórnik
Budowa zaplecza szatniowego przy boisku piłkarskim 

w Czmoniu
130 000,00 zł 130 000,00 zł

1 341 100,00 złRAZEM


